
 BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE JUDETEANA NR. 3 ARGES 

JUDEȚUL ARGEȘ 

 

 

 

  

 

 1 

 

Nr. 32/ 9 mai 2024 

 

HOTĂRÂRE  

privind îndreptarea erorii materiale strecurată în denumirea Hotărârii nr. 23/01.05.2024 

privind admiterea propunerii de candidatură a doamnei Alexandrescu Ingrid-Elena 

candidat propus de S.O.S România la funcția de președinte al Consiliului Județean Argeș 

 

 

Având în vedere că, în denumirea Hotărârii nr. 23/01.05.2024 pronunțată de Biroul Electoral 

Județean de Circumscripție Argeș nr.3 din eroare s-a omis menționarea denumirii complete a 

formațiunii politice respectiv s-a menționat eronat S.O.S în loc de S.O.S România, așa cum este 

corect, 

Cu unanimitate de voturi, 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE JUDETEAN NR. 3 ARGES  

HOTĂRĂŞTE  

 

Art. 1.  Îndreaptă eroarea materială cuprinsă în Hotărârea 23/01.05.2024, în sensul că se va 

menționa denumirea completă si corectă a formațiunii politice respectiv: 

 În loc de S.O.S, cum este greșit, se va consemna S.O.S România, așa cum este corect.  

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișarea pe pagina de internet 

internet a  Biroului Electoral Judetean de Circumscripţie nr. 3 Arges și la sediul său.  

Încheiată astăzi 09.05.2024,  

 
PREȘEDINTE, 

Judecător Mihaela BOȘTINĂ 

 

Judecător Bogdan-Constantin ION-locțiitor BECJ 3 Argeș 

Nicolescu Gheorghița-reprezentant Autoritatea Electorală Permanentă 

Stănescu Nicolae-Bogdan-Codruț - Partidul Național Liberal 



 BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE JUDETEANA NR. 3 ARGES 

JUDEȚUL ARGEȘ 

 

 

 

  

 

 2 

 

Baciu Alexandru-Răzvan - Partidul Social Democrat 

 

Cloșcă Liliana-Grupul Parlamentar al Minorităților Naționale 

 

Tudora Mirela Elena-Alianța pentru Unirea Românilor 

 

Păunescu Ovidiu-Uniunea Democrată Maghiară din  România 

 

Buza Tatiana-Partidul Uniunea Salvați România 

 

Ivan Marius-Bogdan-PRO România 

 

Șuvar Valentin-Ingrind-Partidul Mișcarea Populară 

 

 


